
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Strana konzervativní pravice - Řád národa

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443347

Identifikátor zprávy: Z3850-20201029222857
Datum: 29.10.2020 21:28:57

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 105 800,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

J+M autodíly, s.r.o., Pod Višňovkou 1661/31, Praha 4,
14000

29141281 100 000,00

Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 2 000,00
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 3 800,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 381 612,24 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Baštová, Hana, Kynšperk nad Ohří 13.04.1967 300,00 poskytnutí ploch pro plakát o velikosti A2, ks 3, doba 1
měsíc

Baštová, Hana, Kynšperk nad Ohří 13.04.1967 1,00 kandidátka - práce na kampani
Hanzlík, Vojtěch, Sokolov 17.04.1963 1,00 kandidát - práce na kampani
Hanzlík, Vojtěch, Sokolov 17.04.1963 1 000,00 tvorba FB grafických materiálů
Hanzlík, Vojtěch, Sokolov 17.04.1963 5 000,00 výlep plakátů
Kroha, Marek, Sokolov 26.03.1986 1,00 kandidát - práce na kampani
Kroha, Marek, Sokolov 26.03.1986 200,00 poskytnutí plochy pro umístění reklamních plakátů A2
Majer, Petr, Habartov 11.09.1976 1,00 kandidát - práce na kampani
Majer, Petr, Habartov 11.09.1976 10 000,00 provozní náklady
Riedl, Tomáš, Loket 07.08.2001 10 000,00 tvorba grafiky
Riedl, Tomáš, Loket 07.08.2001 1,00 kandidátka - práce na kampani
Rojtová, Michaela, Sokolov 28.02.1989 427,00 reklama google
Rojtová, Michaela, Sokolov 28.02.1989 42 781,00 reklama FB
Rojtová, Michaela, Sokolov 28.02.1989 1,00 kandidátka - práce na kampani
Šůs, Miroslav Mgr. Ing., Rotava 11.07.1960 9 000,00 místo pro banner 9m2, doba 1 měsíc
Šůs, Miroslav Mgr. Ing., Rotava 11.07.1960 1,00 kandidát - práce na kampani
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 9 000,00 místo pro banner - 9m2, doba 1 měsíc
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 658,24 výlep plakátů
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 9 680,00 platba inzerce 10/2020
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 1,00 kandidát - práce na kampani
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 3 500,00 distribuce letáků
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 125 000,00 výroba propagačních spotů
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 1 452,00 výlep plakátů

Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 30 000,00 provozní výdaje
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 9 680,00 platba inzerce 9/2020
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 30 000,00 provozní výdaj, pohonné hmoty



Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 45 926,00 výroba reklamních materiálů
Zickler, Josef, Sokolov 29.04.1956 38 000,00 plochy pro reklamu - 38 m2, doba 1 měsíc



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 483 768,15 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

25 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video), výdaj dne 14.05.2020
15 000,01 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 26.05.2020

9 982,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 26.05.2020
1 917,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní, výdaj dne 16.04.2020

25 584,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní, výdaj dne 16.04.2020
10 430,20 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne

03.06.2020
9 075,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne

11.06.2020
1 355,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků, výdaj dne 05.08.2020
3 812,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní, výdaj dne 24.08.2020

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy Baštová, Hana, Kynšperk nad Ohří, 13.04.1967
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku Hanzlík, Vojtěch, Sokolov, 17.04.1963
5 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní Hanzlík, Vojtěch, Sokolov, 17.04.1963

10 000,00 C6 - Provozní výdaje Majer, Petr, Habartov, 11.09.1976
10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce Riedl, Tomáš, Loket, 07.08.2001
42 781,00 A13 - Propagace na Facebooku Rojtová, Michaela, Sokolov, 28.02.1989

427,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook Rojtová, Michaela, Sokolov, 28.02.1989
9 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy Šůs, Miroslav Mgr. Ing., Rotava, 11.07.1960

200,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy Kroha, Marek, Sokolov, 26.03.1986
45 926,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956

3 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
1 452,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
9 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956

30 000,00 provozní výdaje Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
30 000,00 C4 - Pohonné hmoty Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956



125 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956

38 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
1,00 práce na kampani - kandidát Baštová, Hana, Kynšperk nad Ohří, 13.04.1967
1,00 práce na kampani - kandidát Hanzlík, Vojtěch, Sokolov, 17.04.1963
1,00 práce na kampani - kandidát Kroha, Marek, Sokolov, 26.03.1986
1,00 práce na kampani - kandidát Majer, Petr, Habartov, 11.09.1976
1,00 práce na kampani - kandidát Riedl, Tomáš, Loket, 07.08.2001
1,00 práce na kampani - kandidát Rojtová, Michaela, Sokolov, 28.02.1989
1,00 práce na kampani - kandidát Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956
1,00 práce na kampani - kandidát Šůs, Miroslav Mgr. Ing., Rotava, 11.07.1960

658,24 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní Zickler, Josef, Sokolov, 29.04.1956



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Poznámka 1: Transparentní volební účet 234066635/0600 je veden u MONETA Money bank, kdy transakce ze dne založení účtu tj. 16.4.2020, nejsou schopni z technických důvodů
zobrazit v přehledu transparentních plateb, tato část transparentního přehledu je tedy zajištěna zasláním výpisů z daného účtu.

Poznámka 2: faktura č:KV-05 vystavena 22.5.2020 na částku 9982,- Kč včetně DPH, byla chybně vystavena na odběratele Josefa Zicklera IČ: 49739018, je vystavena za výdaje na
volební kampaň, námi byla uhrazena z volebního účtu strany, bohužel vzhledem k náročnosti opravy, není již možné ze strany dodavatele upravit fakturu se správným odběratelem.
Fakturu tedy přikládám do číselné řady v této podobě.


